
 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 
 

 

 

 

Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia 

ul. Mazowiecka 49a, 87-100 Toruń, tel. 56 65-80-223, fax 56 65-80-201 

e-mail: toto@praca.gov.pl; http://www.pup.torun.pl 

Toruń, 21.09.2012 

CAZ.SZ-2522/74/EK/12 

 

    

             OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

(Dot. przetargu nieograniczonego na szkolenia grupowe osób bezrobotnych) 

 

 

Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz.759 z późn.zm.)  Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 

na szkolenia grupowe osób bezrobotnych. 

 

 

CZĘŚĆ 1:  „Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG” 

 

Oferta najkorzystniejsza:  Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Św.Józefa 26, 87-100 Toruń.  

Cena – 16.700 zł. 

Uzasadnienie: uzyskała najwyższą ocenę punktową wg kryteriów określonych w SIWZ, a cena oferty 

mieści się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

Zestawienie ofert i ocen: 

 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

wykonawcy 

Razem 

1 

 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego,  

ul. Św.Józefa 26,  

87-100 Toruń 

80 20 100 

2 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń 

70,3 20 92,3 

 

 

 

CZĘŚĆ 2: „Pracownik ds. kadrowo-płacowych z obsługą programu SYMFONIA I PŁATNIK” 
 

Oferta najkorzystniejsza:  Fundacja Gospodarcza PRO-EUROPA, ul. Warszawska 4/7,  87-100 Toruń. 

Cena – 17.550 zł. 

 

Uzasadnienie: oferta uzyskała najwyższą ocenę punktową wg kryteriów określonych w SIWZ. Cena 

oferty przekracza kwotę, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, ale jest 

to kwota możliwa do sfinansowania przez Zamawiającego.  

 

mailto:toto@praca.gov.pl
http://www.pup.torun.pl/


 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zestawienie ofert i ocen: 

 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Posiadanie 

certyfikatów 

jakości usług” 

Razem 

1 

 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń 

50 

 

3 

 

 

20 

 

73 

2 

Fundacja Gospodarcza  

PRO-EUROPA, 

ul. Warszawska 4/7,  

87-100 Toruń 

48,4 

 

27 

 

 

20 

 

95,4 

 

 

CZĘŚĆ 3:  „Fakturzysta z obsługą kas fiskalnych”. 

 

Oferta najkorzystniejsza:  Fundacja Gospodarcza PRO-EUROPA, ul. Warszawska 4/7,  87-100 Toruń. 

Cena – 9.530 zł. 

 

Uzasadnienie: oferta uzyskała najwyższą ocenę punktową wg kryteriów określonych w SIWZ. Cena 

oferty przekracza kwotę, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, ale jest 

to kwota możliwa do sfinansowania przez Zamawiającego.  

 

Zestawienie ofert i ocen: 

 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Posiadanie 

certyfikatów 

jakości usług” 

Razem 

1 

 

Bydgoska Szkoła Bankowa, 

Placówka Kształcenia 

Ustawicznego,  

ul. Szubińska 32,  

85-312 Bydgoszcz 

36,4 

 

18 

 

0 54,4 

2 

INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja Mariola Wiśniewska, 

ul. Chełmińska 106A/36, 

 86-300 Grudziądz 

26,9 

 

30 

 

0 56,9 

3 
Centrum Edukacji Dorosłych,  

ul. Św.Józefa 26, 87-100 Toruń 
35 

 

3 

 

0 38 

4 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń 

50 
6 

 

20 

(akred., ISO) 
76 

5 

Fundacja Gospodarcza  

PRO-EUROPA, 

ul. Warszawska 4/7,  

87-100 Toruń 

36,7 
30 

 

20 

(akred., ISO) 
86,7 



 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

CZĘŚĆ 4:  „Uprawnienia elektroenergetyczne do 1/15 kV” 

 

Oferta najkorzystniejsza:  Zakład Doskonalenia Zawodowego, 87-100 Toruń,  ul. Żółkiewskiego 37/41. 

Cena – 9.000 zł. 

Uzasadnienie: oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, a cena oferty mieści się w kwocie, jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

Zestawienie ofert i ocen: 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczeni

e wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Posiadanie 

certyfikatów 

jakości usług” 

Razem 

1 

 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

87-100 Toruń, 

ul.Żółkiewskiego 37/41  

50 

 

6 

 

10 66 

 

 

CZĘŚĆ 5:  „Pracownik hurtowni i magazynu z uprawnieniami na wózki jezdniowe”. 

 

Oferta najkorzystniejsza:  BEHAP-BUD s.c. Ewa, Eugeniusz Winiarscy,  ul. Grunwaldzka 71/2,  

32-541 Trzebinia.  Cena – 13.590 zł. 

Uzasadnienie: uzyskała najwyższą ocenę punktową wg kryteriów określonych w SIWZ, a cena oferty 

mieści się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

Zestawienie ofert i ocen: 

 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Posiadanie 

certyfikatów 

jakości usług” 

Razem 

1 

 

BEHAP-BUD s.c. 

Ewa,Eugeniusz Winiarscy, 

ul.Grunwaldzka 71/2,  

32-541 Trzebinia 

50 

 

30 

 

0 80 

2 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń 

37,8 

 

15 

 

20 

 
72,8 

 

 

CZĘŚĆ 6:  „Kurs biurowo-handlowy”. 

 

Oferta najkorzystniejsza:  Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń.  Cena – 12.000 zł. 

Uzasadnienie: uzyskała najwyższą ocenę punktową wg kryteriów określonych w SIWZ, a cena oferty 

mieści się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

Zestawienie ofert i ocen: 

 



 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Nr 

of. 
Wykonawca 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Posiadanie 

certyfikatów 

jakości usług” 

Razem 

1 

 

Bydgoska Szkoła Bankowa, 

Placówka Kształcenia 

Ustawicznego,  

 ul. Szubińska 32,  

85-312 Bydgoszcz 

Wykonawca został wykluczony z postępowania na 

podst.art.24 ust.2 pkt 4 ustawy PzP, 

a ofertę uznaje się za odrzuconą 

2 

INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja Mariola Wiśniewska, 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-

300 Grudziądz 

28,8 

 

3 

 

0 31,8 

3 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego,  

ul. Żółkiewskiego 37/41,  

87-100 Toruń 

50 3 

 

20 

 

73 

 

 
Dyrektor PUP dla Miasta Torunia 

Adam Horbulewicz 


